Paranaíba (MS), em conformidade com o Inciso XXXI do Artigo 13, da Lei

Orgânica Municipal, para prestação de assistência médica nas

emergências médico-hospitalares de pronto-socorro.

Art. 2°..

 O Convênio de que trata o artigo anterior terá a duração de 03 (três)

meses e será remunerado à razão de R$: 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos

Reais) por mês de efetivo a tendimento. 

Art. 3°..

 As despesas com a execução da presente Lei onerarão dotações próprias

do orçamento vigente.

Art. 4°..

 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.